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skridelse, trods den i Anmærkningens Slutningssætning inde- 
holdte Bestemmelse, har fundet Sted, uden at man har søgt 
Hjemmel for Overskridelsen paa Tillægebevillingsloven.« 

Landstingsud valget »er enigt i, at der burde have 
været søgt Lovhjemmel for Overskridelsen«. 

3) I Anledning af en Bemærkning, som Statsrevisorerne 
paa flere Punkter gør om, at »de fra. Ministeriet modtagne 
Oplysninger ere altfor sparsomme<< o. lign., bemærker Lands- 
tingets Udvalg, at »naar Statsrevisorerne mener, at der mang- 
ler nødvendige Oplysninger, bør de forlange disse af ved- 
kommende Ministerium«. 

4) Landstingets Udvalg x-gentager Bèmærlmingerne i 
Udvalgsbetænkningerne over Statsrevisorernes Betænkninger 
over Statsregnskaberne for de to foregaaende Finansaar om, 
at den nuværende Statsrevision ikke afgiver betryggende 
Kontrol med Statshusholdningens Førelse af Administrationen 
i Overensstemmelse med Finansloven, og at en snarlig Om- 
ordning af Statsrevisionen derfor anses for nødvendig«. 

Folketingets Udvalg erklærer sig i sin Betænkning 
enig heri. 

5) Landstingets Udvalg finder endelig >>Anledning til 
at bemærke, at naar Statsrevisorernes Betænkning ikke 
omfatter Rigsdagens Regnskab, er dette vel stemmende med 
den hidtil fulgte Praksis, men Udvalget anser ikke denne 
for vel beføjet. Udvalget billiger derfor; at der af Tingets 
Udvalg for Forretningsordenen er sket Henvendelse til Folke- 
tingets Udvalg for dettes Forretningsorden om en Ændring 
i begge Tings Forretningsordener, gaaende ud paa, at Rigs- 
dagens Regnskab afgives til Statsrevisorerne«. 

Angaaende den sidste Bemærkning anføres, at under 
Forhandlingen udtalte to Medlemmer sig herom: A. Hage 
(Tingets 1ste Viceformand), der paaviste, at en Inddragen 
af Rigsdagens Regnskab under Statsrevisionen vilde være 
stridende mod de i andre Parlamenter hævdede Synspunkter 
og vist ogsaa vilde ,> blive mere vidtrækkende, end man i 
dette Øjeblik gør sig klart«, og Trier, der erklærede, at 
han ganske kunde slutte sig til Hage. 

Folketingets Udvalg henviser angaaende denne Sag til 
den af Folketingets Udvalg for Forretningsordenen afgivne 
Beretning med den deri indeholdte Skrivelse af 7. December 


